АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2024 г. № 897

г. Вельск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации  от  29.12.2004  №  190-ФЗ,  Устава  Вельского  муниципального
района  Архангельской  области,  Положения  о  порядке  проведения
общественных  обсуждений  и  публичных  слушаний  на  территории
муниципального  образования  «Вельский  муниципальный  район»,
утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования
«Вельский муниципальный район» шестого созыва № 183 от 27.02.2019 года,
руководствуясь  правилами землепользования  и  застройки  муниципального
образования  «Муравьевское»  Вельского  района  Архангельской  области,
утверждёнными постановлением министерства строительства и архитектуры
Архангельской  области  от  10  июля  2024  года  №  36-п,  на  основании
заключения  №  15  от  27.09.2024  года  о  результатах  общественных
обсуждений, администрация  Вельского  муниципального  района,
постановляет:

1. Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид
использования земельного участка площадью 1052 кв.м., кадастровый номер
29:01:140605:93,  местоположение: Архангельская область,  Вельский район,
Муравьевский с/с, д. Горка Муравьевская, территориальная зона – Ж-1 (Зона
застройки  индивидуальными  жилыми  домами),  категория  земель  –  земли
населенных пунктов, на условно разрешенный вид использования «ведение
садоводства».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  установленном
законодательством  порядке  и  разместить  информацию  об  утвержденной
документации  на  официальном  сайте  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления капитального строительства, архитектуры и экологии
администрации Вельского муниципального района.

Глава Вельского муниципального района                             А.В. Гуляев